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Förkunskaper 

För tillträde till kursen krävs att den studerande har genomgått termin 1, 2 och 3 på 
kandidatprogrammet i Biblioteks­ och informationsvetenskap 1­90 hp, eller motsvarande 
kurser. På respektive termin skall minst 22,5 poäng vara godkända. Dessutom skall 
bägge metodkurserna, 1BO115 och 1BO320 på vardera 7,5 hp, vara godkända. 

Mål 
Efter avslutad kurs skall den studerande kunna: 

l planera och producera en självständig vetenskapligt grundad studie som är 
relevant för biblioteks­ och informationsvetenskap, 

l beskriva den vetenskapliga processen och dess förutsättningar inom disciplinen,  
l tillämpa och diskutera den metod och teori som väljs för studiens genomförande, 
l redogöra för relationen mellan metod, teori och empiri i anslutning till den egna 
studien. 

Innehåll 
Kursen omfattar en kandidatuppsats inom biblioteks­ och informationsvetenskap och 
innebär författande av ett självständigt examensarbete och aktivt deltagande i 
seminarier. Stor vikt läggs vid studentens förmåga att självständigt formulera 
frågeställningar, föra ett sammanhängande resonemang samt tillämpa vetenskapliga 
metoder och teorier. Undervisningen ges i form av föreläsningar och obligatoriska 
seminarier. 

Undervisningsformer 
För distansversionen av kursen kan olika distributionsformer för seminarierna komma att
användas. Handledning av examensarbetet erbjuds under ordinarie kursperiod. 

Examinationsformer 
Kursen bedöms med betygen Underkänd, Godkänd eller Väl godkänd. 
För att få betyget Godkänt skall de förväntade studieresultaten vara uppfyllda. Kursen 
examineras genom uppsatsventilering i seminarieform. Om uppsatsen inte blir klar under
ordinarie kursperiod kan studenten omregistrera sig för examination nästa gång kursen 
ges. 

Kursvärdering 
Efter avslutad kurs genomförs en kursutvärdering som sammanställs och återkopplas till 
studenterna samt arkiveras enligt institutionens bestämmelser. 

Kurslitteratur och övriga läromedel 
Kurslitteratur och övriga läromedel 
Vetenskaplig text samt läromedel som väljs i samråd med handledare. Ca 400 s. 
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